OFÍCIO PRESIDENTE Nº 467/2013
São Roque, 01 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1698 a 1700, 1713 a 1715, 1744 e 1745/2013, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo; 1701, 1702, 1716, 1717, 1726 e 1728/2013, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 1703, 1704, 1746 a 1751/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 1706 a 1712/2013, de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 1718 a 1723/2013, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 1724, 1725, 1727, 1729 a 1735/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1736 a 1743/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 32ª Sessão Ordinária, realizada em 30 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2013 - 13:37:25 07936/2013